Fluidcontrol
Реле уровня и
температуры
NT M...-Atex
DR100009
02/2022
Стр. 1 / 4
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

Pt 100 = Температурный сенсор
-ATEX
Пример заказа
Вам необходимо: Реле уровня с подключением G3/4, модель латунь, длина L= 500 мм,
2 контакта уровня, 1. Контакт 100 мм NC, 2. Контакт 450 мм NO
Вы заказываете NT M-MS-G3/4-M3/500-2K-100NC-450NO-ATEX
3Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100009 ◦ 02/2022
NT M...-Atex
Стандартная схема подключений
Штекерное соединение: Штекер клапана M3 M12 штекер A кодировка C7 HAN 3 A
Размеры:
38
M12x1
Схема подключений: 3
12
PE
1
3
5
4
678 (PE)
2
Количество полюсов: 3 пол. + PE 4 пол. + PE 7 пол. + PE
DIN EN 175301-803 61076-2-101 175301-801
Рабочее напряжение макс.: 30 В DC 30 В DC 30 В DC
Тип защиты: IP65 IP67* IP65**
Кабельное резьбовое со-
единение:
PG 11 PG11
Только контакт(ы) уровня
тип K8 (NC/NO)
1 x K… 2 x K… 1 x K… 2 x K… 1 x K8 2 x K8
3 x K8 4 x K8
Контакт(ы)
уровня тип K8 (NC/NO)
плюс температурный кон-
такт ТК или Pt100
Внимание: 2 раздельных
корня
1 x K8 + 1 x TK
или Pt100
2 x K8 + 1 x TK
или Pt100
3 x K8 + 1 x TK
или Pt100
Контакт(ы) уровня
тип K8 или К10 (NC/NO)
плюс температурный кон-
такт ТК
1 x K… + 1 x TK 1 x K… + 1 x TK
Только контакт(ы) уровня
тип W9 (переключающий
контакт)
1 x W… 1 x W… 1 x W9 2 x W9
Только контакт(ы) уровня
тип W9 (переключающий
контакт)
плюс температурный кон-
такт ТК или Pt100
Внимание: 2 раздельных
корня
1 x W9 + 1 x TK
или Pt100
2 x W9 + 1 x TK
или Pt100
*с соответствующей верхней частью штекера
**с уплотнительным винтом/без уплотнения IP44.
4 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR100009 ◦ 02/2022